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Питание

Грузоподъемность

Время подъёма/опускания:

Высота подъема (без/с проставками)

Габаритная ширина

Расстояние между стойками

Мин. высота подхвата

Длина лап

4000кг

60/40с

1850/2100мм

3380мм

2760мм

100мм

750-1330мм

2.2кВт; 220/380В

Технические характеристики
Габаритная высота 4200мм
Расстояние между стойками

Мин. высота подхвата

Длина лап

2760мм

110мм

750-1330мм

Симметричные трехсекционные 
лапы с рукоятью для удобного 
позиционирования 

Ф и кс а ц и я  коло н н ы  с ем ь ю  
анкерными болтами

Система разблокировки: 
м е х а н и ч е с к а я  
односторонняя

С и с т е м а ф и к с а ц и и л а п о т 
с а м о п р о и з в о л ь н о г о  
п е р ем е щ е н и я

Концевой выключитель для ограничения максимальной 
высоты подъема

Надежная система стопоров 
обеспечит безопасность при 
работе на поднятом подъёмнике

Два комплекта проставок 
под рамные авто длиной 
80 и 150 мм

Гидростанция с 
баком 15 литров

Резиновая накладка 
для защиты дверей 
авто от повреждения

Подъемник двухстоечный 
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Составные
колонны
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