## WIEDER KRAFT.

## Подъемник двухстоечный

Оборудование для автосервиса №1



Надежная система стопоров обеспечит безопасность при работе на поднятом подъёмнике



Концевой выключитель для ограничения максимальной высоты подъема



Составные колонны



Система разблокировки: механическая односторонняя



Резиновая накладка для защиты дверей авто от повреждения

Два комплекта проставок под рамные авто длиной 80 и 150 мм



Гидростанция с баком 15 литров



Симметричные трехсекционные лапы с рукоятью для удобного позиционирования



Система фиксации лап от самопроизвольного перемещения



Фиксация колонны семью анкерными болтами

## Технические характеристики

450					
ı	Питание	2.2кВт; 220/380В	Габаритная высота	4200мм	
9	Грузоподъемность	4000кг	Расстояние между стойками	2760мм	
9	Время подъёма/опускания:	60/40c	Мин. высота подхвата	110мм	
ı	Высота подъема (без/с проставками)	1850/2100мм	Длина лап	750-1330мм	
	Габаритная ширина	3380мм			